Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO - ADITIVO DE CONTRATO

1º TERMO ADITIVO (Prazo)
CONTRATO Nº. 015 / 2020
PROCESSO Nº. 011/2020
TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2020
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP

CONTRATADA: PAVINI ENGENHARIA EIRELI - EPP
OBJETO: Prorrogação de prazo pelo período de 01 (um) mês, para a execução dos serviços de
recapeamento asfáltico de vias públicas do Município, compreendendo o fornecimento de
materiais e mão de obra.
Vigência: 01/05/2020 a 31/05/2020.
Data da Assinatura: 30/04/2020.